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Syftet med personalberättelsen är att ge information om användningen av
per sonal resur ser na, förändringar i dem och framtida ändringsbehov.

För att stödja genomförandet av stadens mål och strategi lägger man i per-
sonalar be tet särskild vikt vid ledarskapet och arbetskulturen i en he ter na.
Personalens syn på ledarskap och hur organisationen fungerar utreds re-
gel bun det. Vid arbetsplatsutredningarna kartlägger man utöver fysiska fak-
to rer på arbetsplatsen också arbetsklimatet och faktorer som eventuellt för-
hin drar resultatrikt arbete.

Den årliga operationaliseringen av de mål som fullmäktige satt upp för sin
man dat pe riod presenteras i budgeten. I samma sammanhang fastställs
per sonal resur ser na. Sektorerna är förpliktade att bedöma re sur san vänd-
nin gen med beaktande av hur deras verksamhet, arbetsresultat och pro-
duk ti vi tet kunde förbättras. Vid personalplaneringen beaktas, förutom
even tuell lagstadgad personaldimensionering, de nationella re kom men da-
tioner na samt jämförelser inom regionen.

Personalpolitiken under fullmäktigeperioden 2013–2016 fokuserar på att
ut vec kla ledarskapet och arbetsmiljön så att staden kan trygga ar betshäl-
san, arbetsförmågan och en längre tid i arbetslivet för sin personal samt
möj lig gö ra en resultatrik verksamhet. Personalens förutsättningar att klara
av sitt arbete stöds med hjälp av utbildning, träning och ar betshan dled ning,
samtidigt som staden främjar välbefinnandet vid arbetsenheterna, där
mångfald och tolerans står högt i kurs.

Vid analysen av den befintliga personalresursen beaktas den lagstadgade
ut vec klings- och utbildningsverksamheten för personalen, de anställdas ål-
der och pensioneringsår, arbetsförmåga och sjukfrekvens samt per-
sonalom sätt nin gen vid varje enhet.

Grankulla har traditionellt tillämpat en praxis med sporrande lönesättning
inom alla avtalsbranscher. I anknytning till balanseringsprogrammet beg-
rän sa de personalsektionen från början av 2017 tillämpningen av en gång-
sar vo den som en sporrande avlöningsform till enbart den personal som
om fat tas av AKTA, för vilken systemet ursprungligen hade skapats.

Antalet anställda 31.12.2016 var 705 (ett år tidigare 730). I siffran ingår al la
ordinarie anställningar (79 %) och visstidsanställningar (21 %) som var i
kraft den dagen.

I Grankulla var medelåldern hos dem som gick i ålderspension 63,4 år.



Per sonalens medelålder är 44,8 år. Den största åldersgruppen är
50–59-årin gar na. Anställningens genomsnittliga varaktighet var 9,6 år.
Sjuk från va ron/per son år 2016 var i medeltal 11,1 dagar (år 2015 i medeltal
10,3 dagar).

Personalberättelsen för 2016 delas ut som bakgrundsmaterial till fö re-
drag nings lis tan.

STS:
Fullmäktige antecknar personalberättelsen 2016 för kännedom.

Beslut:
Antecknades för kännedom.


